les Planels

Haoatel & S poa

Entrées

Salade verte

Salade mélée

Cocktail de crevette

Cassolette de champignons « selon saisons »

Planchette campagnarde « charcuterie »

Spécialités

Fricassée de champignons
« selon saisons » accompagnée de résti
Fondue

o Fromage

o Bolets

o Morilles

Fondue chinoise fraiche « viande de boesuf »
o Supplément viande

o Frites

8.00

10.00

16.00

18.00

25.00

26.00

22.00

26.00

30.00

42.00

10.00



les Planels

Haoatel & S poa

Poissons

Filets de perche meuniére

Filets de palée a la neuchateloise

Viandes

Tartare de boeuf

Filet mignon de porc

Steak de boeuf

Entrecote de cheval

Accompagnements : Frites, pates, riz, légumes
Sauces : Morilles

Poivre vert, beurre maison, champignons

Pates
Bolognaise
Champignons
Carbonara

Napoli

Menus enfants

Chicken et frites

Y. portion de pates

28.00

28.00

39.00

30.00

29.00

39.00

10.00

6.00

17.00

18.00

20.00

16.00

14.00

12.00



les Planels

Haoatel & S poa

Desserts

Tiramisu
Profiterole
Tarte, gateaux
Créme brulée
Boule de glace

Supplément chantilly

12.00

12.00

8.00

12.00

4.00

1.50



