

## <u>Entrées</u>

Salade verte	8.00
Salade mêlée	10.00
Cocktail de crevette	16.00
Cassolette de champignons « selon saisons »	18.00
Planchette campagnarde « charcuterie »	25.00



# <u>Spécialités</u>

Fricassée de champignons « selon saisons » accompagnée de rösti	26.00
Fondue	
o Fromage	22.00
o Bolets	26.00
o Morilles	30.00
Fondue chinoise fraîche « viande de bœuf »	42.00
o Supplément viande	10.00

o Frites



### <u>Poissons</u>

Filets de perche meunière	28.00
Filets de palée à la neuchâteloise	28.00

## <u>Viandes</u>

Tartare de bœuf		39.00
Filet mignon de 1	porc	30.00
Steak de bœuf		29.00
Entrecôte de che	val	39.00
Accompagnements : Frites, pâtes, riz, légumes		
Sauces:	Morilles	10.00
	Poivre vert, beurre maison, champignons	6.00

### <u>Pâtes</u>

Bolognaise	17.00
Champignons	18.00
Carbonara	20.00
Napoli	16.00

### Menus enfants

Chicken et frites	14.00
½ portion de pâtes	12.00



### <u>Desserts</u>

Tiramisu	12.00
Profiterole	12.00
Tarte, gâteaux	8.00
Crème brûlée	12.00
Boule de glace	4.00
Supplément chantilly	1.50